

**KAMPANJPRIS 5.990:-**

**INKL. 2 EXTRA KEDJOR**

**MOTORSÅG MS 201 C-M**  
STIHL lättaste proffsmotorsåg.  
M-Tronic, Bränslesnål

**STIHL**

Rek. pris 7.190:-

**TLAB**  
Mellerud • Tel. 0530-133 01  
Vår kunskap Er tygghet

**MELLERUDS NYHETER**

**ONSDAG 31 AUGUSTI 2016**

**KAMPANJPRIS 7.990:-**

**RÖJSÅG FS 460 C-EM K**  
Stark, lättstartad röjsåg för proffs som ställer höga krav på prestanda och driftssäkerhet.  
Easy2Start, M-Tronic

**STIHL**

Rek. pris 9.190:-

**TLAB**  
Mellerud • Tel. 0530-133 01  
Vår kunskap Er tygghet

# Stickutbyte mellan Japan och Sverige



Helen Backlund presenterar museet för de japanska besökarna. Fr.v: Mieko Naito, Takae Ookubo, Kayomi Kaneko, Helen Backlund, Keiko Yahata-Larsson och Chie Kose.

**Fem stickintresserade damer från Japan besökte under torsdagen Dalslands konstmuseum i Upperud för att närmare bekanta sig med Britt-Marie Christofferssons teknik "Brodera på stickat".**

Dalslands konstmuseum var målet för fem stickande japanska kvinnor från Tokyo. Där hänger Britt-Marie Christofferssons stickforsknings "Brodera på stickat" och det är denna de var intresserade av.

Britt-Marie har haft flera

utställningar i Japan och är välkänd där. Det var stickmästare Chic Kose, hennes assistent Kayomi Kaneko och eleverna Takae Ookubo och Mieko Naito som hade rest från Japan med dessa broderier på stickat som mål. Tolk för de celebra gäs-



Britt-Marie Christoffersson berättar om sitt hantverk för Takae Ookubo, Mieko Naito, Kayomi Kaneko, Chie Kose och Keiko Yahata-Larsson.

terna var Keiko Yahata-Larsson, väv och broderiintresserad tolk och reseledare Karin Holmberg, tidigare rektor

vid Sätergläntans hemslojdsgård i Insjön.

Chik Kose har titeln stickmästare eftersom hon är

kunnig och har lång erfarenhet. Hon är designlärare och har skrivit ett femtiotal böcker i ämnet. Sällskapet hade kommit sent på onsdagen till Skälleruds gård där de bodde under sitt Sverigebesök. Under heltdagsbesöket på Dalslands konstmuseum hälsade museichef Helen Backlund dem välkomna och berättade om museet som startades av en privatperson 1995, men som numera får regionalt och kommunalt stöd.

På undervisningen förklarade Britt-Marie Christoffersson de olika stygnen hon använt sig av på sina alster. Allt blev noggrant granskat av de stickkunniga gästerna och många beundrande "ååh" hördes hela tiden.

– Det är inte för att visa att jag kan, utan för att inspirera andra, säger Britt-Marie med ett leende.

Förstygn, efterstygn, langettstygn och stjälsstygn är bara några exempel på alla olika stygn som är använda på Britt-Maries stickade "lappar".

Sedan kom prövningen i form av workshop. Britt-Marie hade sammanställt ett kompendium överställt till japanska som de fick. Dessutom fick var och en uppstickade lappar, nål och garner att göra de konstiga stygnen med. Sedan var det bara att sätta igång. Avbrott för lunch och eftermiddagskaffe på Café Bonaparte för en behövlig vila av både ögon och tankar inick.

Under sitt Sverigebesök skall de även besöka Not Quite, Halmens Hus, Echstedeska gården och mycket mer. De skall också till Dalby Hembygdsgård för att se nålbindning, något som fanns före virkning och stickning. Det är ett späckat program de har dessa dagar i Sverige som avslutas med Stockholm och Gamla Stan innan de sätter sig på planet för att flyga tillbaka till Tokyo.

AnnChristine Ivarsson

**Fläskkotlett**  
ICA. Ursprung Sverige. Ca 900-2000 g. Med ben. I skivor. Jfr pris 49:90/kg. Max 2 köp/hushåll.

**49:90** /kg

**Kortpris**

**Potatisklyftor**  
ICA. 800 g. Frysta. Jfr pris 12:50/kg.

**10:-** /st

Minst 25% rabatt

**Smör**  
Arla 500 g. Gäller ej ekologiskt. Jfr pris 40:00/kg.

**20:-** /st

Minst 25% rabatt

**Frökusar, Fruktkusar**  
Fazer. 420-480 g. Jfr pris 41:67-47:62/kg.

**18:-** /st

Minst 25% rabatt

**Piroger**  
Gorbys. 1200 g. 10-pack. Fryst. Jfr pris 49:17/kg.

**59:-** /st

**Ekologiska gröna druvor i ask**  
ICA. I love eco. Italien. 500 g. Klass 1. Jfr pris 40:00/kg.

**20:-** /st

**Köksägg**  
ICA. 15-pack. Frigående, storlek M. Jfr pris 1:67/st.

**25:-** /st

**Grevé, Herrgård, Präst, Svecia**  
Skånemejerier. Ca 700 g. Grevé: mild, mellan 28%. Herrgård: mild 28% Präst: mellan 35%. Svecia: mellan 28%. Jfr pris 59:00/kg.

**59:-** /kg

Minst 25% rabatt

**Risi-, Mannafruitti**  
Risifruitti. 165-175 g. Jfr pris 41:90-44:44/kg.

**22:-** 3 för

**Vatten**  
Ramlösa. 1,5 liter. Jfr pris 6:00/liter + pant 4 kr.

**18:-** 2 för + pant

**Rosor**  
ICA. 10-pack. Höjd ca 40 cm. Olika färger.

**39:-** /st

**Kvisttomater lösvikt**  
Nederländerna. Klass 1.

**12:-** /kg

**ICA Supermarket**  
Kronan Mellerud  
Landsvägsatan 53  
**Öppet alla dagar 7-22**  
Tel. butik 105 04 Mellerud Tel. kontor 106 33  
Priser gäller v. 35. Reservation för slutförsäljning och ev. tryckfel.



Workshopen är i full gång. Keiko Yahata-Larsson, Chie Kose, Mieko Naito, Takae Ookubo, Kayomi Kaneko och Britt-Marie Christoffersson som hjälper till när det blir svårigheter.